PAGE
11

Разместить в постановления

Дата размещения: 29.10.2021г.
[image: image3.png]

Белгородская область

администрация СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сетище

«29» октября  2021г.

                                                  №13
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Сетищенского сельского поселения

муниципального района «Красненский район»

за 2 квартал   2021 года
Во исполнение статьи 26.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  статьи 80 решения Муниципального совета от 24.05.2011 года №324 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе «Красненский район», статьи 35 решения земского собрания Сетищенского сельского поселения  от 25.08.2015 года №142 «Об утверждении «Положения о бюджетном устройстве  и бюджетном процессе в Сетищенском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области», администрация Сетищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сетищенского сельского поселения за 3 квартал 2021 года по доходам в сумме 3933 тыс. рублей, по расходам в сумме 3867 тыс. рублей,  со следующими показателями:

1) доходов Сетищенского сельского поселения за  3 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению

2) расходов Сетищенского сельского поселения за 3 квартал 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3) расходов Сетищенского сельского поселения за 3 квартал 2021 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  Сетищенского сельского поселения Алексееву О.Н.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Заместитель главы администрации

Сетищенского сельского поселения                                          О.Н. Алексеева
                                                                    Утвержден

Постановлением администрации

Сетищенского сельского поселения

«29» октября 2021года №13
Отчет об исполнении бюджета
администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» за 3квартал 2021 года по доходам
                                                                                                                  (тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утверждено на 2021 год
	Исполнено на 01.09.2021
	Процент исполнения
	Отклонение (+;-) от годового плана

	Доходы, всего
	4979
	3993
	80
	986

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1542
	949
	62
	593

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	349
	229
	66
	120

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	349
	229
	66
	120

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа)
	349
	229
	66
	120

	1 05 000 0000 0 000 000
	Налог на совокупный доход
	4
	14
	350
	-10

	1 05 030 0000 0 000 000
	Единый сельскохозяйственный налог
	4
	14
	350
	-10

	 1 05 030 1001 1 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	4
	14
	350
	-10

	1 06 000 0000000 000
	Налог на имущество
	371
	16
	4
	355

	1 06 010 0000000 110
	Налог на имущество физических лиц

	1 06 010 30101000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	371
	16
	4
	355

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	609
	504
	83
	105

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	265
	469
	177
	-204

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	344
	34
	10
	307

	1 06 06043 10 2100 110
	Земельный налог с физических лиц обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений ( пени по соответствующему платежу)
	0
	1
	0
	-1

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной  и муниципальной  собственности
	209
	66
	32
	143

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	170
	66
	39
	104

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	39
	0
	0
	39

	1.14.02.05.3.10.0.000.410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	0
	100
	0
	-100

	1 14 0602510 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков  муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	0
	20
	0
	-20

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3252
	2893
	89
	359

	2.02.16.00.1.10.0.000.150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджетов муниципальных районов
	3252
	2893
	89
	359

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0
	0
	0
	0

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета
	84
	62
	74
	22

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	101
	89
	88
	12

                                                                Утвержден
Постановлением Сетищенского сельского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Сетищенского сельского поселения

муниципального района «Красненский район»

за 3 квартал 2021 года» «____»___________2021г
Отчет об исполнении бюджета

администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» за 3 квартал 2021 года по расходам
 (тыс. рублей)
	КБК
	Наименование показателя
	Утверждено на 2021 год
	Исполнено на 01.09.2021г
	Процент исполнения
	Отклонение (+;-) от годового плана

	Раздел
	Подраздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	2050
	1241
	61
	809

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2050
	1241
	61
	809

	01
	04
	Непрограммная часть
	2050
	1241
	61
	809

	01
	04
	Непрограммное направление деятельности "Реализация функций органов власти Сетищенского сельского поселения"
	2050
	1241
	61
	809

	01
	04
	Обеспечение функций органов местного самоуправления
	2050
	1241
	61
	809

	01
	04
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	679
	440
	65
	239

	01
	04
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	560
	245
	44
	315

	01
	04
	Иные бюджетные ассигнования
	24
	7
	29
	17

	01
	04
	Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица муниципального образования
	787
	549
	70
	238

	02
	00
	Национальная оборона
	84
	47
	56
	28

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	84
	47
	56
	28

	02
	03
	Непрограммная часть
	84
	47
	56
	28

	02
	03
	Непрограммное направление деятельности «Реализация функций органов власти Сетищенского сельского поселения»
	84
	47
	56
	28

	02
	03
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (за счет субвенций из федерального бюджета)
	84
	47
	56
	27

	02
	03
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	67
	47
	70
	20

	02
	03
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд
	17
	0
	0
	17

	03
	14
	«Обеспечение пожарной безопасности населения сельского поселения»
	4
	0
	0
	4

	03
	14
	Выплата премий и грантов в различных областях
	4
	0
	0
	4

	04
	00
	Национальная экономика
	206
	67
	32
	139

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	17
	16
	94
	1

	04
	01
	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Сетищенского сельского поселения на 2015-2020 годы»
	17
	16
	94
	1

	04
	01
	Подпрограмма "Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы"
	12
	12
	100
	0

	04
	01
	Основное мероприятие "Трудоустройство безработных граждан"
	12
	12
	100
	0

	04
	01
	Мероприятия по содействию занятости населения
	12
	12
	100
	0

	04
	01
	 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	5
	4
	80
	1

	04
	09
	Дорожное хозяйство
	104
	51
	49
	53

	04
	09
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения основного мероприятия «Содержание автомобильных дорог в границах поселения» в рамках подпрограммы «Благоустройство сельского поселения» муниципальной программы Сетищенского сельского поселения» «Социально-экономическое развитие Кругловского сельского поселения Кругловского сельского поселения на 2015-2020 годы»
	104
	51
	49
	53

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	85
	0
	0
	85

	04
	12
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	85
	0
	0
	85

	04
	12
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	85
	0
	0
	85

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	632
	470
	74
	162

	05
	03
	Благоустройство
	632
	470
	74
	162

	05
	03
	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Сетищенского сельского поселения на 2015-2020 годы»
	632
	470
	74
	162

	05
	03
	Подпрограмма "Благоустройство сельского поселения"
	632
	470
	74
	162

	05
	03
	Основное мероприятие "Содержание кладбищ"
	28
	7
	25
	21

	05
	03
	Благоустройство
	28
	7
	25
	21

	05
	03
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	28
	7
	25
	21

	05
	03
	Основное мероприятие "Озеленение"
	20
	8
	40
	12

	05
	03
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	20
	8
	40
	12

	05
	03
	Основное мероприятие "Содержание уличного освещения"
	220
	167
	76
	53

	05
	03
	Межбюджетные трансферты по организации наружного освещения основного мероприятия "Содержание уличного освещения"
	220
	167
	76
	53

	05
	03
	Межбюджетные трансферты
	220
	167
	76
	53

	05
	03
	Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству"
	364
	288
	79
	76

	05
	03
	Благоустройство основного мероприятия "Прочие мероприятия по благоустройству"
	364
	288
	79
	76

	05
	03
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	364
	288
	79
	76

	08
	00
	Культура, кинематография
	2602
	2025
	78
	577

	08
	01
	Культура
	2602
	2025
	78
	577

	08
	01
	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Сетишенского сельского поселения на 2015-2020 годы»
	2602
	2025
	78
	577

	08
	01
	Подпрограмма " Развитие культурно - досуговой деятельности сельского поселения"
	2602
	2025
	78
	577

	08
	01
	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности учреждений культуры"
	2602
	2025
	78
	577

	08
	01
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных (муниципальных) учреждений (организаций) основного мероприятия "Обеспечение деятельности учреждений культуры"
	552
	474
	86
	78

	08
	01
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	552
	474
	86
	78

	08
	01
	Иные бюджетные ассигнования
	26
	5
	19
	21

	08
	01
	Межбюджетные трансферты на осуществление деятельности учреждений (организаций) по культурно - досуговой работе и народному творчеству основного мероприятия "Обеспечение деятельности учреждений культуры"
	2024
	1546
	76
	478

	08
	01
	Межбюджетные трансферты
	2024
	1546
	76
	478

	11
	00
	Физическая культура и спорт
	28
	17
	61
	11

	11
	02
	Массовый спорт
	28
	17
	61
	11

	11
	02
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	28
	17
	61
	11

	Итого
	5606
	3867

                                                                Утвержден

Постановлением Сетищенского сельского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Сетищенского сельского поселения

муниципального района «Красненский район»

за 3 квартал 2021 года» «____»___________2021г
Отчет об исполнении бюджета

 администрации Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» за  3 квартал 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета

                                                                                                                            (тыс. рублей)
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Кассовое исполнение, (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	Общегосударственные вопросы
	0100
	1241

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1241

	Национальная оборона
	0200
	47

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	47

	Национальная экономика
	0400
	67

	Общеэкономические вопросы
	0401
	16

	Дорожное хозяйство
	0409
	51

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	470

	Благоустройство
	0503
	470

	Культура, кинематография
	0800
	2025

	Культура
	0801
	2025

	Физическая культура и спорт
	1100
	17

	Массовый спорт
	1102
	17

	ИТОГО

	3867